2025年2月14日

電話: 03-6273-9723 Email: tyo-ofc@npofuji3776.org

## 第18回成果報告会の開催について

2024年度の夏期観測の研究成果について、下記のとおり成果報告会を開催いたします。

- 一般の方、初めての方もご参加いただけます。
- ※報道関係の皆様におかれましては、日曜日の午後ではございますが、中身の濃い研究発表がたくさんありますので、お時間を割いてご参加頂けますようお願いいたします。

記

1. 第18回成果報告会開催概要

<報道発表資料>

- (1) 主催:認定NPO法人富士山測候所を活用する会
- (2)後援:静岡県、山梨県、一般財団法人 WNI気象文化創造センター、
  - 一般財団法人 新技術振興渡辺記念会、Yahoo!基金、公益財団法人ふじのくに未来財団
- (3) 日時:2025年3月9日(日)12時30分(開場12時00分)~17時(予定)
- (4) 会場:会場(連合会館) とZoomによるハイブリッド開催
- ※ Zoomの招待URLは、決まり次第サイトに掲載するとともにメールにてご連絡させていただきます。
- 2. 第18回成果報告会聴講参加申込について

聴講参加ご希望の方は、下記URLの「第18回成果報告会 聴講参加申込フォーム」よりお申し込みください。 https://npofuji3776.org/seika/seika 18th.html

## 連合会館

東京都千代田区神田駿河台3-2-11

https://rengokaikan.jp/access/

JR中央線・総武線「御茶ノ水駅」聖橋口

東京メトロ千代田線、丸ノ内線「新御茶ノ水駅」、都営地下鉄新宿線「小川町駅」B3出口

第18回成果報告会の詳細情報について、下記URLをご覧ください。 https://npofuji3776.org/seika/seika\_18th.html

プレスリリースはこちら

https://npofuji3776.org/nponews\_20250214.pdf

※このメールアドレスは配信専用です。 お問い合わせは下記までお願いします。

## ■本件に関するお問い合わせ先

認定NPO法人 富士山測候所を活用する会事務局 TEL: 03-6273-9723 E-mail: tyo-ofc@npofuji3776.org